

HST WG formand
Oliver Tabakovski Z32TO
Bul. Partizanski odredi 74/41
1000 Skopje, Makedonien

Kære formand,

«Association des Radio Amateurs Tunisiens – ARAT» fremsender hermed planen om at være vært for at arrangere **2024 IARU-Region 1 High Speed Telegraphy (HST) Championship**.

Nærmere oplysninger om forslaget:

1- Mødested: Yasmine Hammamet, Nabeul by



2- Hosting: Lella Baya & Thalasso Hotel, et 4-stjernet hotel

3- Datoer: 9.-13. oktober 2024

4- Deltagergebyrer (konkurrenter, ledere og gæster):

Beskrivelse	Tidlig betaling (Inden 31. maj 2024)	Senere betaling (Efter 31. maj 2024)
Fuld pakke inklusive overnatning i Double Værelse , skatter, helpension, deltagergebyr, Heldags Udflugt (med måltid)	EUR 300	320 EUR
Fuld pakke inklusive overnatning i Single Værelse , skatter, helpension, deltagergebyr, Heldags Udflugt (med måltid)	330 EUR	EUR 350

5- Faciliteter til konkurrencen:

Alle faciliteter, der er nævnt i dokumentet med hostingkrav, vil være tilgængelige.

6- Udflugt:

Udflugten er designet til at udforske de vigtigste turiststeder i Tunis, en by rig på historie og kultur. Rejsen begynder med et besøg ved de gamle Karthago-ruiner og derefter til turistområdet Sidi Bou Said. Deltagerne vil derefter blive taget med til de travle gader i Medinaen og kan fordybe sig i den pulserende atmosfære og opdage traditionelle souks, der tilbyder et udvalg af lokalt håndværk.



Udflugten inkluderer et lækkert måltid med autentisk tunesisk køkken, så du kan nyde regionens smag.

7- Beskrivelse af opholdsstedet:

Lella Baya & Thalasso Hotel er kendetegnet ved en blanding af moderne og traditionel arkitektur. Det ligger kun få meter fra den nye medina i turiststedet Yasmine Hammamet, ud mod havet, og dækker et samlet areal på 2,3 hektar, hvoraf 20 % er dedikeret til grønne områder.



- Afstand fra Tunis-Carthage lufthavn: 70 km (45 minutter transfer).
- Afstand fra Monastir lufthavn: 105 km (1 times overførsel).
- Afstand fra Enfidha-Hammamet Lufthavn: 45 km (35 minutter overførsel).

Hotellet tilbyder en række forskellige værelsestyper for at imødekomme forskellige indkvarteringsbehov. Det samlede antal værelser er 245.

Alle værelser er udstyret med separate senge, og familieværelserne har en stor seng. Ekstra senge kan stilles til rådighed efter anmodning. Hvert værelse har to garderober, et fuldt udstyret badeværelse med hårtørrer og et separat toilet. Familieværelserne har marmorbadeværelser. Faciliteterne på alle værelser består af et LCD-tv, satellitkanaler, telefon, pengeskab (mod et ekstra gebyr), minikøleskab, aircondition, centralvarme og balkon. Den omtrentlige værelsesstørrelse, inklusive balkonen eller terrassen, er 40 m² eller mere, mens familieværelser er rummelig 80 m² stor. Disse velindrettede værelser giver gæsterne et behageligt og godt ophold, hvilket er sikret med en række faciliteter og rigelig plads til afslapning.



Hotellet har en række restauranter, barer og caféer. Det tilbyder også døgnåben reception og bagageservice til gæsterne. Et pengeskab er tilgængeligt til brug, selvom det kommer med et ekstra gebyr. Der tilbydes valutavekslingstjenester, der accepteres kreditkort såsom Visa, MasterCard og Eurocard. Gæsterne kan benytte sig af vaskeservice mod et gebyr, og der tilbydes gratis barnesenge. Tv-fjernbetjening kræver et depositum, og medicinske tjenester, herunder vagtlæger og sygeplejersker, er tilgængelige mod et gebyr, med en nærliggende poliklinik også tilgængelig. Derudover tilbyder hotellet tjenester fra en fotograf, organiserer udflugter og letter golfreservationer til særlige priser for fastboende gæster. Den private parkeringsplads er sikret, og gratis trådløs internetadgang er tilgængelig på hele hotellet, inklusive værelserne. Derudover har gæsterne mulighed for at udforske håndværks- og souvenirbutikker på hotellets område, herunder en håndværksbutik og et minimarked.

Udendørsfaciliteterne omfatter en stor ferskvandspool, en separat ferskvandspool til børn og en opvarmet indendørs havvandspool integreret i thalasso terapicentret.

8- Transport

Transport fra/til enhver lufthavn kan leveres med ekstra omkostninger.

Bedste 73,

Achraf Chaabane

ARAT-præsident/IARU-forbindelse_
ash.kf5eyy@gmail.com